UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ
CỘNG  HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TXL-NVYD Đắk Lắk, ngày                tháng         năm  2022

THƯ XIN LỖI

Về việc giải quyết thủ tục hành chính trễ hạn

Kính gửi: Bà Nguyễn Hà Anh Thi

(Địa chỉ: Thôn 10, xã Hòa Sơn, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk).

 Ngày 17/3/2022, Bộ phận Một cửa Sở Y tế - Trung tâm phục vụ hành chính

công tỉnh tiếp nhận hồ sơ của Bà Nguyễn Hà Anh Thi, địa chỉ: Thôn 10, xã Hòa Sơn,

huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk.

Số Giấy tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả: 000.00.19.H15-220317-0016.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp lần đầu chứng chỉ hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh đối với người Việt Nam thuộc thẩm quyền của Sở Y tế.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 10g40, ngày 17/3/2022.

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: Chiều ngày 29/4/2022.

Sau khi tiếp nhận hồ sơ của Bà Nguyễn Hà Anh Thi, đã chuyển hồ sơ cho

phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế xử lý. Tuy nhiên, đến ngày trả kết quả, hồ sơ của

Bà Nguyễn Hà Anh Thi chưa được giải quyết xong.

Lý do: Chưa hoàn thành việc xác minh quá trình thực hành của Bà Nguyễn Hà

Anh Thi tại Trung tâm y tế huyện Krông Pắc.

Sự chậm trễ nêu trên, là do Phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế chưa kịp thời xử

lý hồ sơ theo đúng thời hạn hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ.

Mong nhận được sự thông cảm của Bà Nguyễn Hà Anh Thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVY (02b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		2022-05-12T15:21:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T16:09:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-12T17:51:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T18:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T18:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T18:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T18:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!